所属部局等の長を経由して届け出てください

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　№
研 究 成 果 有 体 物 届 出 書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和7年（西暦2025年）　　　月　　　日
広島大学 学術・社会連携室
オープンイノベーション本部
知的財産部長　殿
　　　　　　　　　届出者（有体物の作成者）
所属
職名
氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　       ㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　    　 連絡先
Ｅ-mail

広島大学有体物管理細則第７（８）条第１項の規定に基づき、下記のとおり、届け出ます。
記
	有体物の名称

	英語表記

	種　　類
	□試薬　□試料　□化学物質　□実験動植物　□菌株
□研究ノート・データシート　□試作品　□試験装置　□その他

	有体物の内容
（用途等具体的に）

	英語表記

	キーワード

	英語表記

作　　成　　者
（作成者全員を記入）

	所属及び職名
	氏　　　　名
	持分（％）

	㊞
	％

	㊞
	％

	㊞
	％

	提 　供  先

	名　称

	住　所

	担当部署
及び 担当者名

	作成のため
使用した研究費
	研究課題名等

	使用研究費
	□運営費交付金
□共同研究費（契約の相手先：　　　　　　　　　　　）
□受託研究費（契約の相手先：　　　　　　　　　　　）
□その他（名　称：　　　　　　 　　　　　　　　　　）

	特許出願等との関連
	□完了（出願番号：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　　　　）
□準備中（令和　　年　　月頃出願予定）
□予定なし

	特 記 事 項
	（記入例）
広島大学組換えDNA実験安全委員会　承認番号○-○○
ＢＳＬ１病原体等取扱届　提出済み　等

以上